
UCHWAŁA NR XVIII/222/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity z Dz. U. z 2015 r. poz. 355 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się, z dochodów własnych Gminy, środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji, w wysokości 
30.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach - 
Komisariatu Policji w Zbrosławicach z/s w Kamieńcu oraz Wydziału Ruchu Drogowego, na terenie Gminy 
Zbrosławice.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2016 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
z Komendantem Powiatowym Policji w Tarnowskich Górach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 3DE2AE8D-FCA0-494A-BD2E-F7D243E385C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.
355 ze zmianami) rada gminy może przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między
organem wykonawczym gminy a właściwym Komendantem Powiatowym Policji, środki finansowe, stanowiące
dochody własne gminy, dla Policji z przeznaczeniem m. in. na rekompensatę pieniężną za czas służby
przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2.

W budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2016 (w dziale 754, w rozdziale 75404, w § 2300) zabezpieczono
kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na Fundusz Wsparcia Policji - na organizację dodatkowych służb
ponadnormatywnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach - Komisariatu Policji
w Zbrosławicach z/s w Kamieńcu oraz Wydziału Ruchu Drogowego, na terenie Gminy Zbrosławice.

Sekretarz Gminy

Katarzyna Zyga

Id: 3DE2AE8D-FCA0-494A-BD2E-F7D243E385C9. Podpisany Strona 1




